Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente PrudenteCampus Presidente Prudente
DIR GERAL/CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTEDIR GERAL/CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE

  EDITAL Nº 4/2024 - DRG/PRU/IFSP, DE  EDITAL Nº 4/2024 - DRG/PRU/IFSP, DE 6 DE JUNHO DE 20246 DE JUNHO DE 2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DASRESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS
PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 02/2024, NO PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 02/2024, NO CAMPUS CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTOPRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSPFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

Em atendimento ao Edital n° 02/2024 - DRG/PRU/IFSP referente à seleção interna de servidoresseleção interna de servidores
a vos e efe vos para suporte na aplicação das provas do processo sele voa vos e efe vos para suporte na aplicação das provas do processo sele vo que serão realizadas no
Campus Presidente Prudente, a Diretoria-Geral do Campus Presidente Prudente do Ins tuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado do sorteioresultado do sorteio realizado
para a distribuição das funções.

Ficam classificados para a função de FISCAL DE SALA FISCAL DE SALA os 02 primeiros sorteadosos 02 primeiros sorteados, sendo que os
demais comporão o Cadastro de Reserva. Os alojados no cadastro reserva serão convocados caso
haja desistência ou impossibilidade de comparecimento do servidor (item 4.4. do Edital n°
012/2024 - DRG/PRU/IFSP).

Nome do(a) Servidor(a)Nome do(a) Servidor(a) SIAPESIAPE SorteioSorteio ObservaçõesObservações

Maicon José FortunatoMaicon José Fortunato 130**** 1 FISCAL DE SALAFISCAL DE SALA

Paulo Roberto RosaPaulo Roberto Rosa 103**** 2 FISCAL DE SALAFISCAL DE SALA

Donizete Aparecido Busca  Junior 226**** 3 Cadastro de Reserva

Fábio Luiz Seribeli 229**** 4 Cadastro de Reserva

Fernanda Neves Iadocicco 217**** 5 Cadastro de Reserva

Fernando Mendonça Heck 232**** 6 Cadastro de Reserva

Juliana Aparecida Ma as Zechi 111**** 7 Cadastro de Reserva

Tamara de Lima 135**** 8 Cadastro de Reserva

Le cia Yuri Nagai 227**** 9 Cadastro de Reserva

Lucas Henrique Pereira Silva 0106**** 10 Cadastro de Reserva

Ficam classificados para a função de APOIO AOS CORREDORESAPOIO AOS CORREDORES 01 (um)01 (um) sorteado de cada gênero sorteado de cada gênero
(feminino e masculino)(feminino e masculino), , sendo que os demais comporão o Cadastro de Reserva. Os alojados no
cadastro reserva serão convocados caso haja desistência ou impossibilidade de comparecimento do
servidor (item 4.4 do Edital n° 012/2024 - DRG/PRU/IFSP).

Nome do ServidorNome do Servidor SIAPESIAPE SorteioSorteio ObservaçõesObservações

Lucas Henrique Pereira SilvaLucas Henrique Pereira Silva 0106**** 1
APOIO AOS CORREDORES -APOIO AOS CORREDORES -

MasculinoMasculino

Donizete Aparecido Busca  Junior 226**** 2 Cadastro de Reserva

Fernando Mendonça Heck 232**** 3 Cadastro de Reserva

Maicon José Fortunato 130**** 4 Cadastro de Reserva

Paulo Roberto Rosa 103**** 1 Cadastro de Reserva

	Documento assinado eletronicamente por: